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kötü yönetim kavramının sınırlarının 
ve etkilerinin yeniden tartışılmasına 
yol açtı. Arex yönetiminin sert tepkisi, 
Türkiye Sigorta Birliği’nin (TSB) genel 
kurul toplantısının iptal edilmesine 
kadar uzanan bir kriz doğurdu.

Bir yandan da sigorta sektörüne yön 
veren şirketler, güncel başka konulara 
dikkat çekiyor. MAPFRE Sigorta’nın 
Antalya’da düzenlediği acenteler 
buluşmasına biz de katıldık. MAPFRE 
Sigorta CEO’su Erdinç Yurtseven ve 
Genel Müdür Yardımcısı Yıldırım Türe, 
trafik sigortası zararlarının sektördeki 
kârlılığı zayıflattığını savunuyor. Türe, 
tahkim süreçleri ve standart eksiklikleri 
nedeniyle serbest rekabetin sağlıklı 
işlemediği görüşünde.

Maher Holding Sigorta Grubu 
Başkanı Ahmet Yaşar da kasko 
sigortalarında tekliften poliçeye 
dönüşüm oranının beklenenin altında 
kaldığına şu veriyle dikkat çekiyor: 
“Yılda 20 milyon teklif verilirken sadece 
8.5 milyon poliçe düzenlenebiliyor.”

Bu sayımızda sadece yerel değil, 
küresel sigorta piyasasındaki trendlere de 
yer verdik. Dünyanın önde gelen sigorta 
brokeri Marsh’ın açıkladığı Küresel 
Sigorta Piyasası Endeksi’ne göre, küresel 
ticari sigorta fiyatlarında düşüş trendi 
sürüyor. 2025’in ilk çeyreğinde fiyatlar 
ortalama yüzde 3 geriledi. ABD’de kaza 
sigortası fiyatlarındaki yüzde 8 artış ise 
genel yumuşama eğilimine karşı dikkat 
çekici bir istisna oluşturuyor.

Sektörün deneyimli ismi Ali Aktuğ’un 
sigortacılık anılarını ve tecrübelerini 
aktardığı “Benden Gidenler, Bana 
Gelenler” kitabı da işte böyle bir 
ortamda değişim dönemine insani bir 
bakış sunuyor. 

“Tartışmalı” günlerde sigorta sektörü 
güvenilir büyük oyunculara doğru 
yeniden şekillenirken, tüketicilerin 
bilinçli seçimleri her zamankinden daha 
fazla öne çıkacak gibi görünüyor.

İyi okumalar.

Barış Bekar
bbekar@akilliyasamdergisi.com

editör

Akıllı Yaşam’ın bu sayısında, sigorta 
dünyasındaki son gelişmeleri mercek 
altına alıyoruz. Son dönemde sektörün, 
art arda gelen faaliyet durdurmaları ve 
tartışmalı kararlarla büyük bir değişim 
sürecine girdiği konuşuluyor.

Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(SEDDK), “kötü yönetim, mevzuata aykırı 
işlemler ve mali zafiyet” gerekçeleriyle 
AcnTURK Sigorta’nın tüm branşlardaki 
üretim yetkilerini askıya aldı. Arex 
Sigorta’nın ise kefalet branşındaki ruhsatı 
iptal edilirken, diğer branşlarda da üretim 
yetkisi durduruldu. Bu kararlar doğrudan 
850 bin sigortalıyı etkiledi. Böylece son 
iki yılda faaliyetleri durdurulan sigorta 
şirketi sayısı beşe ulaştı.

Arex Sigorta’ya yönelik “kötü 
yönetim” iddiası, sektör tarihinde bir 
ilk olarak kayıtlara geçti. Bu gelişme, 

Değişimin 
eşiğinde...
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MAPFRE CEO’su 
Erdinç Yurtseven:
“2025’in kalanı 
öngörülebilir 
değil”

MAPFRE CEO’su Erdinç 
Yurtseven, yurt içi ve 
dünyada yaşanan 
siyasi gelişmelerin 
piyasalardaki belirsizliği 
artırdığını söyledi.S
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SEDDK, “kötü yönetim, mevzuata aykırı işlemler ve mali zafiyet” gerekçesi 
ile AcnTURK Sigorta’nın tüm branşlardaki üretim yetkilerini askıya aldı. Arex 

Sigorta’nın ise “kötü yönetim ve mevzuata aykırılık” gerekçesi ile ‘kefalet’ 
branşında ruhsatını iptal etti, diğer branşlarda ise üretim yetkisini askıya aldı. 

Kararlardan 850 bin sigortalı doğrudan etkilendi...

Daha  önceki kararlar  
hiç  bu  kadar  tepki   almamıştı!
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VİTRİN

Anadolu Sigorta, gençlerin mesleki gelişimine yöne-
lik yeni bir adım atıyor. Anadolu Sigorta Akademi tara-
fından sigortacılık sektörünün gelişimine ve istihdamı-
na katkı sağlamak adına Marmara Üniversitesi Finansal 
Bilimler Fakültesi Sigortacılık Bölümü bünyesinde 
bahar dönemi boyunca öğrencilere Sigortacılıkta Sek-
tör Uygulamaları dersi verilecek. Katılımcılar, sektörün 
dinamiklerini, uygulamalarını ve geleceğine yön veren 
trendleri uzman isimlerden öğrenme fırsatı bulacak. 

“Türkiye’nin sigorta okulu” misyonunu üstlendik-
lerini vurgulayan Anadolu Sigorta Genel Müdür Yar-
dımcısı İdil Pamir, bu misyonun hakkını verebilmek 
için emin adımlarla ilerlediklerinin altını çiziyor.  

Marmara Üniversitesi Finansal Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Server Demirci de “Üniversite-özel 
sektör iş birliği, öğrencilerimizin mesleki gelişimleri 
için büyük önem taşıyor. Anadolu Sigorta ile yürüt-
tüğümüz bu iş birliği, öğrencilerimize sektörün dina-
miklerini uygulamalı olarak öğrenme fırsatı sunacak” 
değerlendirmesini yapıyor.

Ray Sigorta, Şikayetvar platformu tarafından düzenlenen 
A.C.E (Achievement in Customer Excellence) Awards’ta üst 
üste altıncı kez Müşteri Memnuniyeti Başarı Ödülü’ne layık 
görüldü. 

Müşteri odaklı bakış açısını kurumsal yapılanmadan ope-
rasyonel süreçlere kadar her alanda öncelik olarak gördükle-
rini ifade eden Ray Sigorta CEO’su Koray Erdoğan, ödülle 
ilgili şu yorumu yaptı: “Rekabetin oldukça güçlü yaşandığı 
sektörümüzde, mevcut sigortalılarımızın bağlılığını ve mem-
nuniyetlerini yeni müşterilere ulaşmak kadar önemli görü-
yoruz. Sigortacılığı, poliçe sahipleriyle yalnızca yıllık bir an-
laşma yapmaktan ibaret görmüyoruz. Sigortalılarımızın iyi ve 
kötü anlarında yanlarında oluyor, yaşadıkları olumsuzluklarda 
hasar tespitinden ödemelere süreçleri hızla yürütüp mağdu-
riyetlerini en kısa sürede çözmek için çalışıyoruz. En büyük 
başarımız, sigortalılarımıza sunduğumuz güven ve aidiyet 
duygusu. Her geçen yıl büyüyen portföyümüz ve müşteri 
sayımıza rağmen A.C.E Awards’ta üst üste 6. kez ödüle la-
yık görülmek sektörde yarattığımız farkın ve kaliteli hizmet 
anlayışımızın bir kez daha tescil edilmesi anlamına geliyor.”

Ray Sigorta’ya üst üste altıncı kez 
“Müşteri Memnuniyeti Başarı Ödülü”

Sigortacılık eğitimi için 
önemli bir adım

İdil Pamir

Prof. Dr. 
Server 

Demirci
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Aksigorta Tamamlayıcı Sağlık Sigortası (TSS), 
sigortalıların hayatını kolaylaştıran önemli avan-
tajlarıyla dikkat çekiyor. 18 yaş altı çocukların tek 
başına sigortalanabilmesi aileler için büyük bir 
avantaj sunarken, anlaşmasız kurumlarda geri 
ödeme seçeneğiyle kullanıcılar sağlık hizmetine 
erişimde daha özgür hale geliyor.

Aksigorta TSS, sadece hastalık halinde de-
ğil, sağlıklı yaşamı destekleyen ayrıcalıklarla da 
fark yaratıyor. Hediye check-up, 14 branşta online 
uzman doktor danışmanlığı, 2 kişilik poliçelerde 
yüzde 5, 3 kişi ve üzeri poliçelerde yüzde 10 aile 
indirimi gibi avantajlar sayesinde kullanıcılar 
hem sağlıklarını yakından takip edebiliyor hem 
de ekonomik çözümlerden faydalanabiliyor.

Aksigorta TSS’den 18 yaş altına 
büyük avantaj

Millî Reasürans tarafından her yıl ge-
leneksel olarak düzenlenen KKTC 
Semineri’nin 12’ncisi, 22 Nisan 2025 
tarihinde Lord’s Palace Hotel’de yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Bu yılın teması 
ise “Dünya Sigorta Piyasalarında 2025 
Yılı Fırsat ve Tehditleri” oldu. Seminere 
KKTC sigorta sektörünün önde gelen 
temsilcileri yoğun ilgi gösterdi.

Seminerde sigorta sektöründeki gün-
cel gelişmeler, sigortacılıkta yapay zekâ, 
dijitalleşme ve sektörel beklentiler de-
taylı şekilde ele alınırken, günümüzün 
önemli bir konu başlığı olan iklim risk-
leri ve sürdürülebilirlik konularına da 
değinildi.

Millî Reasürans Genel Müdürü Fik-
ret Utku Özdemir ve Genel Müdür 
Yardımcısı Kaan Acun, Yurt İçi Trete 
Kabulleri Grup Müdürü Seda Orman 
Küçükçirkin, Yönetmen Serenay Tüm-
savaş ve ekibinden Cansu Amcaoğlu, 
İhtiyari Kabuller Grup Müdürü Asude 
Temelli ile Hayat ve Sağlık Müdürlü-
ğü Yönetmeni Çağlar Aktaş’ın yer aldığı 
programda, Kuzey Kıbrıslı sigorta şir-

ketleriyle yıllar süren iş birlikleri pekiş-
tirilirken, gelecek planları da görüşüldü. 
Sektörde faaliyet gösteren 37 farklı si-
gorta şirketinden yaklaşık 150 kişi se-
minerde yer aldı.

Seminerin ana oturum konuşmacı-
sı, sigortacılık alanında Türkiye’nin ilk 
profesörü unvanını alan Başkent Üni-

versitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Erdem Kırkbeşoğlu oldu. “Dünya Si-
gorta Piyasalarında 2025 Yılı Fırsat ve 
Tehditleri” başlıklı sunumuyla küresel 
sigortacılık trendlerini ve Türkiye’nin 
bu bağlamdaki konumunu analiz eden 
Kırkbeşoğlu, katılımcılara vizyoner ba-
kış açılarını aktardı. 

Millî Reasürans, sigorta sektörünü 
Kuzey Kıbrıs’ta buluşturdu
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AgeSA, Green IT çalışmaları doğrul-
tusunda hayata geçirdiği DeliverX pro-
jesiyle çevresel sürdürülebilirlik ve ope-
rasyonel verimlilik alanlarında önemli 
bir dönüşüm sağladı. Karbon ayak izini 
ve enerji tüketimini azaltma stratejisinin 
bir parçası olan proje sayesinde şirket, 
yılda yaklaşık 80 milyon gönderiyi diji-
tal ortama taşıyarak çevreye bu alandaki 
etkisini minimuma indirdi. 

Akıllı kuyruk yapısı ve ölçeklenebilir 
altyapıyla toplu gönderim hızını yüzde 
96 oranında iyileştiren AgeSA, aynı za-
manda 7 milyon ekli e-posta göndermek 
yerine, müşterilerin dokümanlara Age-
SA mobil uygulaması üzerinden kolayca 
erişmesini sağlayarak, işlemleri daha pra-

tik hale getirdi ve dijital kanalların kulla-
nımını yüzde 50 oranında artırdı.

Operasyonel verimlilik açısından da 
önemli gelişmeler kaydeden AgeSA, 
teknik ekiplerin talepleri çözme süre-

lerini yüzde 95 oranında hızlandırdı. 
Bunun yanı sıra projenin sağladığı süreç 
iyileştirmeleri ve otomasyon sayesinde 
yıllık 19 milyon TL maliyet tasarrufu 
elde edildi.

Online alışveriş platformu 
Pazarama, motosiklet kullanıcı-
larını güvenli sürüşe teşvik et-
mek amacıyla kask ve koruyucu 
ekipman alışverişlerinde geçerli 
özel bir indirim kampanyası baş-
lattı.

Birden fazla hizmeti bünyesin-
de birleştiren Pazarama, online 
alışveriş kampanyasının yanı sıra 
Pazarama Sigorta ile de sürücüle-
re destek olmayı amaçlıyor. 

Sigorta sektörüne güçlü bir 
giriş yaparak müşterilerine ge-
niş kapsamlı güvence hizmet-
leri sunan Pazarama Sigorta ile 
sürücüler, motosiklet trafik ve 
kasko sigortalarının yanı sıra fer-
di kaza, bireysel emeklilik, hayat 
ya da sağlık sigortası gibi uygun 
poliçeleri alıp ilk poliçelerinde 
hediye 500 TL Pazarama kupo-
nuna sahip olabiliyor.

Pazarama’dan motosiklet 
kullanıcılarına özel destek

AgeSa, dijital gönderimlerle 
19 milyon TL tasarruf etti
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Unico Sigorta, Müşteri 
Deneyimi Bölümü oluşturdu

Unico Sigorta, “Sürekli Gelişim” 
teması doğrultusunda müşteri 
odaklı dönüşüm yolculuğunda 
önemli bir adım attı ve Müşteri 
Deneyimi Bölümü’nü kurdu.
Müşterilerini sadece dinleyen 
değil, aynı zamanda onlardan öğ-
renen, aksiyon alan ve sonuçlarını 
ölçümleyerek takip eden yaşayan 
bir döngü kurmayı hedefleyen şir-
ket, bu geri bildirimler doğrultu-
sunda sunduğu hizmetleri sürekli 
iyileştirmeyi ve müşteri dene-
yimini en üst seviyeye taşımayı 
hedefliyor.
Unico Sigorta Strateji ve İş Geliş-
tirme Direktörü Birol Balık, yeni 
departmanın kuruluş amacı ve 
işleyişi hakkında şu bilgileri verdi: 
“Müşteri taleplerini, hızlı ve etkin 

bir şekilde çözümle sonuçlandır-
mak en önemli sorumlulukları-
mızdan biri. Stratejik iş planımızı 
oluştururken daha önce de belirt-

tiğimiz gibi pek çok kez ‘Sürekli 
Gelişim’ temasının altını çizdik. 
Ürün ve hizmet bakımından ge-
lişmenin sırrının da müşterilerin 
yaşadığı deneyime kulak vermek 
olduğunu düşünüyoruz. Onların 
fikirlerinin ve geri bildirimlerinin 
önemini anlamak, sürekli öğren-
menin ve iyileştirme alanlarının 
belirlenmesinin bir yolu olarak 
görmek çok kıymetli. Unico Sigor-
ta ailesi olarak her geri bildirimin, 
daha iyiye gitmek ve harekete 
geçmek için bir şans olduğuna 
inanıyor ve bu fırsatları her zaman 
değerlendiriyoruz. Bu süreç, bizim 
için sadece bir başlangıç; daha iyi 
bir müşteri deneyimi için atacağı-
mız her adım, her bir sigortalımı-
zın sesini duymamıza bağlı.”

12 MAYIS  2025
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Bupa Türkiye, üniversite öğrencilerinin 
eğitim hayatlarını sağlıkla devam etti-
rebilmesi adına Adıyaman Üniversitesi 
kampüsünde 140 metrekarelik modern 
bir sağlık merkezini hizmete açtı. 

Adıyaman Üniversitesi Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı Sağlık Merkezi, 
kesintisiz sağlıklı bir eğitim için 16 bin-
den fazla öğrencinin ve bin 600’ün üze-
rindeki üniversite personelinin acil sağlık 
ihtiyaçlarına cevap vermeyi amaçlıyor. 

Sağlık merkezi, psikoterapi ve 2 mu-
ayene odasından oluşuyor. Hem fiziksel 
sağlık hem de psikolojik destek açısından 
her türlü acil ihtiyacı karşılayabilecek şe-
kilde planlanan merkez, alanında uzman 
hekimleriyle sağlık hizmetleri sunmayı 
hedefliyor.

Bupa Türkiye’den Adıyaman 
Üniversitesi’ne sağlık merkezi

Birol Balık





A
C

N
 T

U
R

K ?

A
R

E
X

G
R

I  S
IG

O
R

TA

M
ELLCE  S

IG
O

R
TA

A
V

E
O

N
  G

L
O

B
A

L

14 MAYIS  2025

HABER

Daha  önceki 
kararlar  hiç  bu  kadar  
TEPKİ   ALMAMIŞTI!

netim, sigortacılık mevzuatına aykırı işlemler ve mali zafiyet” 
gerekçeleriyle alınan bu kararlar, sektörde geniş yankı uyan-
dırdı. Bu iki şirket yeni sigorta poliçesi düzenleyemeyecek.

SEDDK, 10 Nisan 2025 tarihinde yaptığı kamuoyu duyu-
rusunda şu ifadeleri kullandı: “Kurumumuz; sigortalıların hak 
ve menfaatlerini korumak ve sektörün güvenilir, istikrarlı ve 
etkin bir şekilde işlemesini sağlamak amacıyla; izleme, göze-
tim ve denetim faaliyetlerini proaktif bir anlayış ve kararlılıkla 
sürdürmektedir.”

ACNTURK SİGORTA’NIN HEDEFLERİ
AcnTURK Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Murat Büyük-
çelebi ile geçen yıl yaz aylarında yaptığımız kapsamlı röpor-
tajda, şirketin 2025 yılı hedeflerini masaya yatırmıştık. Bu 
röportajı, “Murat Büyükçelebi’nin büyük hayali” başlığıyla 
kapağımıza taşımıştık. Büyükçelebi, “Trafik sigortasını en iyi 
şekilde yapabilecek şirketiz” diyerek, trafik sigortası branşına 
girmek istediklerini açıkça dile getirmişti. 

Murat Büyükçelebi, aynı iddiasını 2024 yılının ekim ayın-
da Bodrum’da düzenlenen büyük acenteler buluşmasında da 

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu’nun (SEDDK) faaliyetlerini durdurduğu şirketlere 
iki yeni isim daha eklendi. AcnTURK Sigorta ve Arex Sigor-
ta’nın tüm sigorta branşlarındaki yetkileri kaldırıldı. “Kötü yö-

SEDDK, “kötü yönetim, mevzuata aykırı 
işlemler ve mali zafiyet” gerekçesiyle 
AcnTURK Sigorta’nın tüm branşlardaki 
üretim yetkilerini askıya aldı. Arex 
Sigorta’nın da “kötü yönetim ve 
mevzuata aykırılık” gerekçesiyle 
“kefalet” branşındaki ruhsatını iptal etti, 
diğer branşlarda ise üretim yetkisini 
askıya aldı. Kararlardan 850 bin 
sigortalı doğrudan etkilendi... 
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yinelemiş, “Trafik sigortasına girdiğimizde kartlar yeniden da-
ğıtılacak” diyerek şirketin tamamlayıcı ve özel sağlık sigortası 
ürünleriyle de sektörde ilk olma yolunda ilerlediğini belirt-
mişti.

2023 yılında faaliyetlerine başlayan ve sektörün en genç 
oyuncularından biri olan AcnTURK Sigorta, geçen iki yıl-
da kasko ve sağlık branşlarında büyüyerek 650 bin poliçeye 
ulaştı. Ancak bu hızlı büyüme sürdürülebilir olmadı. Mart 
ayından itibaren hasar ödemelerinde yaşanan gecikmeler ve 
öncesinde artan poliçe iptalleri dikkat çekti. Şirket yetkilileri, 
müşterilerin asılsız söylentilerden etkilenmesi nedeniyle poli-
çe iptallerinin arttığını, bunun da ciddi nakit çıkışlarına sebep 
olduğunu belirtiyor.

Yine geçen yıl yaptığımız röportajda Murat Büyükçelebi, 
İstanbul Zeytinburnu Davutpaşa’da ticari ve konut imarlı bir 
arsa satın aldıklarını ve buraya konut projesi geliştirmek üzere 
bir müteahhitle anlaştıklarını açıklamıştı. Büyükçelebi’nin he-
defi bu projeyi paraya çevirmekti. Ancak bu hedef de gerçek-
leşemedi. Alınan bilgilere göre şirket, nakit sıkışıklığı başlayın-
ca bu gayrimenkulü satmak zorunda kaldı. Ancak bu satıştan 
gelen paraya bloke konuldu. Ayrıca müteahhitle ve gayrimen-
kul değerlemesiyle ilgili çeşitli sorunlar yaşandığı da öğrenildi. 
Büyükçelebi, “Gayrimenkulü değerlediğimiz için yeni kuru-
lan şirket kârda görünüyordu. Bu diğer şirketlerin dikkatini 
çekti. Daha sonra burada bir proje yapmaya çalıştık ancak bu 
kez gayrimenkuldeki durgunluk nedeniyle anlaştığımız müte-
ahhit işi yapmaktan vazgeçti” diyerek durumu anlattı.

SEDDK, şirkete 2 milyar lira ek sermaye konulmasını talep 
etti. Bu şart yerine getirilemeyince AcnTURK Sigorta’nın 
poliçe düzenleme yetkisi kaldırıldı. Yetkililer, kasada mevcut 
olan yaklaşık 900 milyon liranın bugüne kadar oluşan hasarları 
karşılamaya yeteceğini, ancak bundan sonraki hasarlar için gü-
vence verilemeyeceğini belirtiyor.

“KAMUOYUNU YANILTMAYIN!”
AcnTURK Sigorta’nın faaliyetlerinin askıya alınması konu-
suna basında geniş olarak yer verilirken, şirket yönetiminden 
bir açıklama geldi.

Bazı haberlerde “iflas” kelimesi kullanılmasına karşı çıkan 
şirket yönetimi, şu vurguyu yaptı: “Kamuoyunda yer alan bu 
asılsız iddiaların aksine, şirketimizin sigorta sözleşmesi düzen-
leme yetkisi geçici olarak askıya alınmış olup, bu durum iflas, 
tasfiye ya da mali yükümlülüklerini yerine getirememe gibi 
bir durumu kesinlikle ifade etmemektedir.”

Murat Büyükçelebi 
AcnTURK Sigorta 

Yönetim Kurulu Başkanı
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AcnTURK Sigorta yönetimi, bu tarz yayınların sadece ken-
dilerini değil tüm sigorta sektörünü olumsuz etkilediğini sa-
vunarak, “Kamuoyunu doğruluğu teyit edilmemiş haberlere 
itibar etmemeye davet ediyor, gerekli yasal girişimlerin başla-
tıldığını bir kez daha önemle bilgilerinize saygıyla duyururuz” 
açıklamasını yaptı.

AREX SİGORTA’NIN TEPKİSİ DAHA SERT
SEDDK, AcnTURK’ten bir gün sonra Arex Sigorta’nın kefa-
let sigortasındaki ruhsatını iptal etti, diğer branşlarda ise üretim 
yetkilerini askıya aldı. Mali durumu gerekçe gösterilmeden 
“kötü yönetim” gerekçesiyle alınan bu karara Arex Sigorta’dan 
daha da sert bir tepki geldi. Şirket yönetimi, tüm yasal hakları 
sonuna kadar kullanacaklarını açıkladı. Yapılan yazılı açıklama-
da şu ifadelere yer verildi:

“Yaklaşık 1.5 yıldır süren denetim sonunda, bugün karşı-
mıza ‘kötü yönetim’ gibi soyut bir gerekçe ile ceza verilerek 
çıkıldı. Oysa bizler denetim süreci boyunca talep edilen her 
türlü bilgi ve belgeyi sunduk. Tüm objektif verilerimizi şef-
faflıkla paylaştık. Dahası, bu 1.5 yıllık süreçte sözel olarak bile 
olsa eleştirilen herhangi bir konu olduğunda bir kusurumuz 
bulunmamasına rağmen, iyi niyetimizin ve çözüm odaklı 
yaklaşımımızın bir göstergesi olarak talep edilen her türlü ek 
tedbiri aldık. Buna rağmen, somut hiçbir kritere dayanmayan, 
bizim için tamamen beklenmedik ve haksızlığa zerre şüphe 
duymadığımız bir ‘kötü yönetim’ istadıyla karşılaştık.

Şimdi sormak istiyoruz: Nedir bu kötü yönetim? Bilanço 
mu kötü? Hayır. Rakamlarımız ortada, kârlılığımız ortada. 
Sermaye yeterliliğimiz mi yok? Hayır. Kurulduğumuz günden 
beri kazancımızı tekrar şirkete aktararak ve de sürekli sermaye 
artışları yaparak gücümüze güç kattık. Ödememizde bir ak-
saklık mı yaşandı? Sigortalılarımıza karşı sorumluluklarımızı 
yerine getirmedik mi?  Asla! 1 gün bile gecikme yaşamadık. 
Müşteri memnuniyeti ve hizmet kalitesi her zaman önceli-
ğimiz oldu. Şirketimiz zarar mı ediyor? Küçülüyor mu? Tam 
tersine! Kurulduğumuz günden beri, istikrarlı bir şekilde bü-
yüyoruz.

Şimdi siz değerli kamuoyuna soruyoruz: Bu nasıl bir ‘kötü 
yönetim’dir ki ne bilançoda, ne kârlılıkta, ne hizmet kalitesin-
de ne de büyüme verilerinde görülebiliyor.”

“SERMAYE YETERLİLİĞİMİZDE SORUN YOK”
Mali sonuçlarını kamuoyuyla paylaşan, Arex Sigorta yönetimi, 
şirketin bilançosunun sağlıklı olduğunu, sermaye yeterliliği bu-
lunduğunu, ödemelerde herhangi bir gecikme yaşanmadığını 
ve büyümenin istikrarlı şekilde sürdüğünü belirtti. Açıklamada, 
“Şirket mi kötü yönetiliyor, yoksa ‘kötü’ olarak görülen bu top-
raklardan çıkan bizler miyiz” sorusu yöneltilerek, alınan kararın 
yerli sermayeye karşı olumsuz bir mesaj taşıdığı iddia edildi.

 

GENEL KURUL ERTELENDİ, 
TARTIŞMALAR DERİNLEŞTİ
Arex Sigorta’nın açıklamaları sektörde geniş yankı bulurken, 
Türkiye Sigorta Birliği’nin (TSB) 11 Nisan’da yapılması plan-
lanan olağan genel kurul toplantısı da Arex Sigorta Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Süphanoğlu’nun katılıp açıklama 
yapacağını duyurması üzerine, iki saat kala iptal edildi. TSB 
üyelerine gönderilen açıklamada, AcnTURK ve Arex’in levha 
kayıtlarının silinmesi gerektiği ve olası ihtilafların önlenmesi 
amacıyla toplantının ileri bir tarihe ertelendiği bildirildi.

Bu gelişmelerin hemen ardından TSB Başkanı Uğur Gü-
len’in bir televizyon programında yaptığı açıklamalar yeni bir 
tartışmanın fitilini ateşledi. Gülen, “SEDDK, belgelerle, he-
sap hareketleriyle, para akışlarıyla, bu kararı verdiren etmen-
ler neyse inceledi, bulgulara dayalı bir şekilde bu kararı verdi” 
diyerek alınan kararların somut dayanaklara sahip olduğunu 
savundu. 

Arex Sigorta yönetimi ise bu açıklamalara tepki göstererek 
Gülen’i tarafsızlığını kaybetmekle suçladı ve istifaya davet etti.

HABER

      GÜVEN SARSILIYOR MU?

AcnTURK ve Arex’in ardından, son iki yılda faaliyetleri 
durdurulan sigorta şirketi sayısı 5’e ulaştı. 28 Kasım 
2023’te Gri Sigorta ve Mellce Sigorta’nın faaliyetleri 
durdurulurken, 26 Aralık 2024’te Aveon Global 
Sigorta’nın yetkileri kaldırılmıştı. 
AcnTURK ve Arex kararından toplamda 850 bin 
sigortalının doğrudan etkilendiği tahmin ediliyor. Bu 
gelişmelerin ardından sektörün geleceği, özellikle 
tüketicilerin sigorta tercihlerinde güvenilir büyük 
şirketlere yönelimiyle şekillenecek gibi görünüyor. 
Diğer taraftan, bugüne kadar SEDDK tarafından 
sermaye yeterliliği nedeniyle şirketlerin faaliyetleri 
durdurulurken, sektör tarihinde ilk defa AREX Sigorta’ya 
“kötü yönetim” iddiasıyla işlem yapılması, “kötü yönetim” 
kriterlerinin ne olduğunu da tartışmaya açmış oldu. 

Adnan Süphanoğlu 
Arex Sigorta

Yönetim Kurulu Başkanı
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müzdeki dönemde maliyetlerin daha da artmasını bekliyoruz. 
Döviz kurlarındaki yükseliş doğrudan maliyetlerimize yansı-
yor. Ayrıca yıl ortasında bir asgari ücret artışı daha gelebilir. 
Tüm bunlar sigorta sektörünün maliyet yapısını ciddi şekilde 
etkiliyor.”

 
“ENFLASYON MUHASEBESİ UYGULANMALI”
Sigortada enflasyon muhasebesinin hala uygulanmadığına 
dikkat çeken Yurtseven, “Sektörün yaklaşık 200-300 milyar 
TL civarında bir öz sermaye ve yatırım portföyü bulunuyor. 
Ancak bu portföy sadece enflasyona karşı korunabiliyor. Ger-
çek bir getiriden söz etmek zor. Enflasyon muhasebesi uy-
gulansaydı finansal tablolar çok daha sağlıklı olabilirdi” dedi.

MAPFRE Sigorta CEO’su Erdinç Yurtseven ve Genel Mü-
dür Yardımcısı Yıldırım Türe, Antalya’da düzenlenen acente 
toplantısında sigorta basınıyla bir araya gelerek sektördeki 
güncel gelişmeleri değerlendirdi.

Global ve yurt içinde yaşanan siyasi gelişmeleri, bunların 
ekonomiye ve sigorta sektörüne yansımalarını değerlendiren 
Yurtseven, 2025 yılının kalanı için karamsar konuştu. Yıla ön-
görülebilir olduğu için umutlu başladıklarını belirten Yurtse-
ven, gelişmeleri şöyle değerlendirdi:

“Hükümetin finansal istikrar programından aldıklarımız, 
genel olarak 2025’in nereye gideceğini gösteriyordu. Ama 
öyle olmadı. Hem dünyada hem de ülkemizde yaşanan bir 
takım siyasi gelişmeler, bir anda her şeyi alt üst etti. Önü-

Sigorta sektöründe alarm zilleri
“2025’İN KALANI 

ÖNGÖRÜLEBİLİR DEĞİL”

MAPFRE Sigorta CEO’su 
Erdinç Yurtseven, yurt içi ve 
dünyada yaşanan siyasi gelişmelerin 
piyasalardaki belirsizliği artırdığını 
ve 2025’in kalanının öngörülebilir 
olmaktan çıktığını söyledi. Yeniden 
tetiklenen enflasyonun büyümeleri 
yavaşlatabileceğini dile getiren 
Yurtseven, bunun da sigorta sektörü için 
iyiye işaret olmadığına dikkat çekti...



MAPFRE Grubu EMEA Bölgesi Direktörü Javier R. Moreno 
Gonzalez, toplantıda yaptığı konuşmada Avrupa’nın en büyük 
6 sigorta şirketinden biri olduklarını ve küresel ölçekte 16. 
sırada yer aldıklarını açıkladı...
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“TRAFİK SİGORTASI KÂRLILIĞI BOZUYOR”
Her iki yönetici de trafik sigortası kaynaklı zararların sektörün 
genel kârlılığını ciddi biçimde etkilediği görüşünde birleşti. 
Yıldırım Türe’nin bu konudaki yorumu şöyle oldu:

“Trafik sigortasını hariç tuttuğumuzda, branş bazında sigor-
tacılıktan kâr elde edebiliyoruz. Ancak trafik sigortası; tahkim 
süreçleri, bedeni zarar ve değer kaybı gibi konular sektöre çok 
büyük yük getiriyor. Standartlar belirlenmediği sürece serbest 
rekabet sağlıklı işlemiyor.”

“SERBEST TARİFE ŞART”
Araya girerek bu durumun hem şirketleri hem de müşterileri 
olumsuz etkilediğini vurgulayan Erdinç Yurtseven, bedeni ha-
sar ve değer kaybına standart getirilmesi ve ardından serbest 
tarifeye geçilmesinin şart olduğunu savundu. Yurtseven, değer 
kaybı tazminatlarının sigorta koruması kapsamında olmasının 
tartışmalı olduğunu ifade etti.

Anayasa Mahkemesi’nin iptal ettiği önceki düzenlemelere de 
değinen Yurtseven, “Önceden yapılmış bazı düzenlemeler sek-
törü rahatlatmıştı. Ancak bunların iptaliyle birlikte yeniden ka-
otik bir sürece girdik. Bugün tahkim yükü, faiz giderleri ve taz-
minat hesaplamalarındaki belirsizlikler sektörü yıpratıyor” dedi.

“GÖRÜNÜRDE KÂR VAR AMA...”
Sektörün genel görünümüne dair bir değerlendirme yapan 
Yurtseven, “Dışarıdan bakıldığında sigorta sektörü kârlıymış 
gibi duruyor. Ancak detaylara inildiğinde faaliyet kârlılığının 
çok düşük olduğu, mali gelirlerle ayakta kalındığı görülüyor. 
Önümüzdeki dönemde, sektörün sürdürülebilir bir büyüme 
yakalayabilmesi için yapısal düzenlemelere ihtiyaç var” dedi.

160 BİN YENİ MÜŞTERİ
Tekrar söz alan Yıldırım Türe, oto dışında yüzde 35, oto bran-
şında yüzde 32 ve sağlık sigortalarında yüzde 34’lük bir da-
ğılımla sektörde en dengeli portföye sahip şirketlerden biri 
olduklarını belirtti. 2025’in ilk ayında 160 bin yeni müşteri 
kazandıklarını dile getiren Türe, branşlara göre yenileme oran-
larının arttığını da sözlerine ekledi.

“SİGORTACILIK GLOBAL BİR İŞ”
ABD Başkanı Donald Trump’ın açıkladığı tarifelerin yeni bir 
ekonomik dünya düzeni yarattığına işaret eden Yurtseven, sek-
tör geneliyle ilgili değerlendirmesine şöyle devam etti: 

“Bu tarifeler bir istikrarsızlık yarattı ve hangi ülkelerde nasıl 
hissedileceği belirsiz. Ne tür sonuçlar göreceğimizi bilmiyo-
ruz. Volatilite, yani oynaklık olmaması lazım. Ama olacak, şu 
anda global olarak enflasyon kaygıları artmış durumda. Bir şe-
kilde enflasyon tetiklenebilir, bunun sonucunda da büyümeler 
yavaşlayacak ve sigortacılar için bu iyi değil. Sigortalı varlık-
ların azalacağı anlamına gelir. Sigortacılık global bir iş, bunun 
etkileri bize de yansıyacak. Hem poliçe sahipleri hem şirketler 
hem aracılar için istenen şey, öngörülebilirlik. Ancak 2025’in 
bundan sonraki bölümü, Türk sigorta sektörü için öngörü-
lebilir olmaktan çıktı. 2025’in ilk çeyrek sonuçları elimizde. 
Sektörde aşağı yukarı ne olacak görüyoruz ve biliyoruz. So-
nuçlar çok da iç açıcı görünmüyor.”

Tüm bu gelişmelere rağmen henüz yıl sonu hedefleriyle il-
gili bir revizyona gitmediklerini kaydeden Yurtseven, “Şu anda 
yaşananların yansımalarını birkaç ay sonra daha iyi göreceğiz. 
Yaz sonunda beklenti revizesi yapılabilir. Tekrar hesap yapmak 
için en az 2-3 aya ihtiyaç var” ifadelerini kullandı. 

 
“SİGORTACILIĞIN ÖZÜNÜ KAÇIRMAMALI”
Sigorta şirketlerinin portföylerine mevcut haricinde yeni si-
gortalı katmakta zorluk yaşadığını dile getiren Erdinç Yurtse-
ven, konuşmasını şöyle sonlandırdı:

“Türkiye’de bir durgunluk var.  Yeni poliçe kesmek çok kolay 
olmuyor. Eskilerini yenilemek de çok zor. 2022’de pozitif faiz 
olmadığı için sektör mali gelir yazamadı, teknik sonuçlar kö-
tüydü ve böyle olunca çok iyi sonuçlar almadık. Son 1.5 yıldır 
bizi mali gelir destekliyor. Bundan sonra yine mali gelirlerle 
ilerleyen bilançolar göreceğiz. Faizlerin bu yıl da yüksek kala-
cağını ve sektörün bundan besleneceğini düşünüyoruz. 2026 
ve sonrasında yeniden teknik gelirin öneminin artacağını dü-
şünüyoruz. Bu süre içerisinde sektör mali gelire güvenip sigor-
tacılığın özünü kaçırmamalı, sürdürülebilir büyüme hedefiyle 
hareket etmeli. Aksi takdirde volatiliteden kurtulamayız.”

Yıldırım 
Türe

Erdinç 
Yurtseven
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Türkiye Sigorta, 2025 yılının ilk çeyreğinde 2024’ün aynı 
dönemine göre yüzde 47 artışla 4 milyar 523 milyon TL; Tür-
kiye Hayat Emeklilik ise yüzde 39 artışla 3 milyar 508 milyon 
TL net kâr açıkladı. 

Türkiye Sigorta, 2025 yılının ilk çeyreğinde yüzde 47 bü-
yümeyle 41 milyar 402 milyon TL’yi aşan toplam brüt prim 
üretimine ulaştı. Türkiye Hayat Emeklilik ise hayat branşında 
yüzde 134 büyümeyle 6 milyar 872 milyon TL’lik prim üre-
timi elde etti. Şirket, BES ve OKS’de ise yüzde 63 artışla 314 
milyar 131 milyon TL’lik fon büyüklüğüne ulaştı.

SAĞLIKTA REKOR
Türkiye Sigorta, 2025 yılının ilk çeyreğinde, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 47 büyümeyle 41 milyar 402 milyon 
TL’yi aşan toplam brüt prim üretimine ulaştı. Aynı dönemler 
kıyaslandığında en yüksek artış, yüzde 149 büyümeyle 6 mil-
yar 603 milyon TL’yi aşan prim üretimiyle sağlık branşında 
kaydedildi. Şirketin liderliğini güçlü bir şekilde sürdürdüğü 
tarım ve yangın branşlarında da sırasıyla yüzde 61 ve 41 bü-
yümeyle 10 milyar 653 milyon TL ve 10 milyar 259 milyon 
TL’yi aşan prim üretildi.

BES VE HAYATTA DA BÜYÜME SÜRDÜ
BES’e ilginin artmaya devam ettiğini belirten Türkiye Sigorta 
Genel Müdürü Taha Çakmak, “2025 yılının ilk çeyreğinde 

gönüllü BES ve OKS fon büyüklüğünde devlet katkısı dahil 
olmak üzere yüzde 63 büyümeyle 314.1 milyar TL’ye ulaşarak 
liderliğimizi daha da güçlendirdik” dedi.

Türkiye Hayat Emeklilik’in 2025 yılının ilk çeyreğinde ge-
çen yılın aynı dönemine göre hayat prim üretimi yüzde 134 
büyümeyle 6 milyar 872 milyon TL’ye, poliçe sayısı da 3.3 
milyon adede ulaştı. 

TÜRKİYE SİGORTA’dan

Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat 
Emeklilik, 2025 yılının ilk çeyreğinde 
toplamda 8 milyar TL’yi aşan net kâra 
ulaştı. Bireysel branşlarda en yüksek 
artış sağlıkta olurken, gönüllü BES ve 
OKS fon büyüklüğünde devlet katkısı 
dahil yüzde 63 büyüme sağlandı...

Taha Çakmak

rekor kâr

     YÖNETİMDE İKİ İSİM DEĞİŞTİ

Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik’in 5. Olağan 
Genel Kurul Toplantıları, 25 Nisan Cuma günü İstanbul 
Levent’teki genel müdürlük binasında yapıldı. Hem 
şirketlerin finansal performansı hem de yeni dönem 
stratejilerinin ele alındığı Genel Kurul’da, Türkiye 
Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Murat Uluğ ve 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Taha 
Çakmak mevcut görevlerine yeniden seçilirken, Yönetim 
Kurulu’nda iki değişiklik yapıldı. 
Yeni dönemde Yönetim Kurulu’na Mahmut Kaçar 
Yönetim Kurulu Üyesi, Yavuz Kaynarca ise Bağımsız 
Üye olarak katılırken, Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Bedir 
ile Bağımsız Üyeler Prof. Dr. Murat Akbalık ve Ayşe 
Türkmenoğlu da görevlerine tekrar atandı.
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Ray Sigorta, sürdürülebilir geleceğe katkı sağlamak ve ye-
nilenebilir enerji sektöründe faaliyet gösteren işletmelere 
kapsamlı bir güvence sunmak amacıyla Enerji Paket ürününü 
müşterileriyle buluşturdu. 

Ray Sigorta’nın yenilenebilir enerji ve diğer enerji tesisleri-
ne yönelik olarak geliştirdiği bu özel ürünü, işletmelerin karşı-
laşabileceği tüm riskleri tek bir poliçeyle teminat altına alıyor.

Güneş, rüzgar, hidroelektrik, biyokütle/biyogaz ve jeo-
termal enerji tesisleri, faaliyetleri gereği geleneksel sigorta 
poliçelerinin ötesinde özel teminatlar gerektiriyor. İşte Ray 
Sigorta’nın yeni Enerji Paket Ürünü de yangın, yıldırım, dep-
rem gibi beklenmedik olayların yanı sıra makine kırılması, 
performans, iletim kayıpları ve üçüncü şahıs sorumlulukları 
gibi kritik riskleri de kapsayarak işletmelere tam anlamıyla 
ihtiyaca yönelik çözümler sunuyor.

Ray Sigorta CEO’su Koray Erdoğan, yeni ürünle ilgili şu 
değerlendirmeyi yapıyor: “Enerji sektörü, sürdürülebilir bir 
gelecek için kritik öneme sahip. Ray Sigorta olarak yeşil 
enerji yatırımlarını desteklemek ve işletmelerin risklerini en 
etkin şekilde yönetmelerine yardımcı olmak adına Enerji Pa-
ket ürününü geliştirdik. Amacımız, yalnızca sigorta çözümleri 
sunmak değil, aynı zamanda yenilenebilir enerji dönüşümüne 
katkı sağlamak.”

TEK VE ANLAŞILIR ÇÖZÜM
Erdoğan, Ray Sigorta olarak bu yeni ürünle sigorta süreçle-
rini daha sade ve anlaşılır hale getirdiklerini belirtiyor. Ge-
leneksel yöntemlerde farklı poliçelerle sağlanan teminatların 
Enerji Paket ile tek bir poliçe altında sunulduğunu vurgula-
yan Koray Erdoğan, “Böylece hem işletmeler hem de sigorta 
acenteleri için süreç daha kolay ve hızlı hale geliyor” diyor.
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Ray Sigorta’dan yeşil enerji 
yatırımlarına özel güvence

Koray 
Erdoğan

Ray Sigorta’nın yenilenebilir enerji 
ve diğer enerji tesislerine yönelik 
olarak geliştirdiği özel ürünü Enerji 
Paket; yangın, yıldırım, deprem gibi 
beklenmedik olayların yanı sıra makine 
kırılması, performans, iletim kayıpları ve 
üçüncü şahıs sorumlulukları gibi kritik 
riskleri de kapsıyor...
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Sigorta sektöründe kasko alarmları çalıyor. Türkiye Sigor-
ta Birliği (TSB) Başkan Yardımcısı ve Maher Holding Sigorta 
Grubu Başkanı Ahmet Yaşar, yılda yaklaşık 20 milyon kasko tek-
lifi verildiğine, ancak bunların yalnızca 8.5 milyonunun poliçe-
ye dönüştüğüne işaret ediyor. Yaşar’a göre bu durum, sektörün 
potansiyelinin oldukça gerisinde kalmasının açık bir göstergesi.

FİYAT GÖSTERMEK YETMİYOR
Ahmet Yaşar, tüketicilere yalnızca fiyat sunmanın yeterli ol-
madığını, teminat farklılıklarının sade ve anlaşılır biçimde ak-
tarılması gerektiğini vurguluyor: “Bugün, kasko poliçelerinde 
fiyat artışları maliyetlerin gerisinde kalmış durumda. Buna 
rağmen tekliflerin poliçeye dönüşmemesi, fiyatın tek başına 
belirleyici olmadığını gösteriyor. Özellikle dijital ortamlarda 
ve çağrı merkezleri üzerinden alınan milyonlarca teklifin bü-
yük bölümü, gerçek bir satın alma niyeti taşımadan sadece 
fiyat karşılaştırması amacıyla alınıyor. Bu durum, dönüşüm 
oranlarını ciddi şekilde aşağı çekiyor.”

ARAÇ YAŞI VE RİSK YAKLAŞIMI
Yaşar’a göre Türkiye’deki araç parkının yaş ortalamasının yük-
sek olması da kasko yaptırma oranlarını etkileyen bir diğer 
önemli faktör. Yaşlı araçlar, sigorta şirketleri tarafından daha 
riskli görülüyor. Bu nedenle bazı şirketler bu araçlara ya teklif 
vermiyor ya da yüksek primlerle caydırıcı hale getiriyor. Sek-
törün yaşa göre daha esnek ve dengeli fiyatlama modellerine 
yönelmesi gerekiyor.

DAR KASKO’YA YENİ ROL
Ahmet Yaşar, yıllardır sektörde sunulan ancak hak ettiği ilgiyi 
göremeyen “dar kasko” ürününün, ikinci el araç satıcıları ve 
galericiler gibi yeni kullanıcı gruplarının ortaya çıkmasıyla 
birlikte yeniden gündeme geldiğini belirterek şu değerlen-
dirmeyi yapıyor: “Bu kullanıcılar araçlarını satışa sunmadan 
önce kısa süreli güvence arıyor ve bu noktada dar kasko daha 
işlevsel hale geliyor. Uygun primli, sınırlı ama ihtiyaca yönelik 
teminatlar sunan bu ürün, genç sürücülerden şehir içi kısa 
mesafe kullanıcılarına kadar geniş bir kitleye hitap edebilir.”

SİGORTA BİLİNCİNE CHATBOT KATKISI
Sigorta okuryazarlığını yaygınlaştırmak amacıyla geliştirilen 
yapay zekâ destekli chatbot uygulamasını önemli bir yeni-
lik olarak gören Yaşar, “TSB tarafından geliştirilen bu sistem, 
tüketicilere teminat içerikleri, poliçe detayları ve sigorta kav-
ramları hakkında tarafsız bilgi sunmayı hedefliyor. Ticari yön-
lendirme yapmadan bilgi veren bu sistem sayesinde kullanıcı-
lar doğru bilgiye kolayca erişebilecek, kararlarını daha bilinçli 
şekilde verebilecek” diyor.

Ahmet Yaşar, kaskonun önemini şu sözlerle bir kez daha 
vurguluyor: “Kasko sadece aracı değil hayatı, zamanı, emeği 
ve huzuru da korur. Bu değeri topluma anlatmak hepimizin 
ortak sorumluluğu.”

“Kaskoda fiyat değil, 
değer konuşulmalı”

TSB Başkan Yardımcısı ve Maher 
Holding Sigorta Grubu Başkanı 
Ahmet Yaşar, kasko sigortalarında 
tekliften poliçeye dönüşüm oranının 
potansiyelin altında kaldığını 
vurguluyor. Yaşar, yılda yaklaşık 20 
milyon kasko teklifi verilmesine karşılık 
sadece 8.5 milyonunun poliçeye 
dönüştüğüne dikkat çekiyor...

Ahmet Yaşar
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AXA Türkiye’nin İstanbul’daki Genel Müdürlük bölümlerin-
de görev alacak üniversite öğrencileri için kurgulanan AXIS 
Genç Yetenek Programı, gençlere gerçek bir iş deneyimi edi-
nirken iş dünyasını yakından tanıma ve profesyonel becerile-
rini geliştirme fırsatı sunuyor.

AXIS başvuruları 5 Mayıs 2025 tarihine kadar devam ede-
cek. Sınırlı sayıda kontenjana sahip programda, adayların yük-
sek motivasyonlu ve öğrenmeye istekli olmaları bekleniyor.

EXEN STAJ PROGRAMI 
AXA Türkiye’nin bölge organizasyonunu yakından deneyim-
lemek isteyen genç yetenekler için tasarlanan EXEN Genç 
Yetenek Programı, Bölge Müdürlüklerindeki Satış ve Teknik 
ekipleriyle birlikte yürütülüyor ve gençlerin sahadaki işleyişi 
öğrenmeleri açısından önemli bir fırsat sunuyor. EXEN başvu-
ruları 1 Mayıs 2025 tarihinde başlayacak ve 31 Mayıs’a kadar 
devam edecek. Gençlerin beklenti ve ihtiyaçlarına göre gelişti-

rilen ve uçtan uca yapılandırılmış uzun dönemli genç yetenek 
programlarıyla, sadece AXA Türkiye’nin değil sektörün de ih-
tiyaç duyduğu insan kaynağına yatırım yapılması amaçlanıyor. 

AXA Türkiye, bu programlar aracılığıyla gençlerin gelişim-
lerine katkı sunarak onları hem geleceğe hem de sigorta dün-
yasına hazırlıyor.

Genç yeteneklere fırsat!
AXA Türkiye, genç yetenekleri sigorta 
sektörüne kazandırmak
amacıyla hayata geçirdiği Genç Yetenek
Programı kapsamında iki farklı
staj programı sunuyor: AXIS ve EXEN...

İŞTE ŞAMPIYONLAR

AXA Sigorta Kadınlar ve Erkekler Kupa Voley 2024 - 2025 
sezonu şampiyonları belli oldu. Sporun birleştirici ve iyi-
leştirici gücüne inanan AXA Sigorta, Türkiye’nin dört bir 
yanından sporseverleri Kupa Voley’de bir araya getirir-
ken, voleybolun daha geniş kitlelere ulaşması ve genç 
sporculara ilham vermesi için desteklerini sürdürmeye 
devam ediyor.
25 Mart tarihinde Rize Yenişehir Spor Salonu’nda ger-
çekleşen AXA Sigorta Erkekler Kupa Voley Final Etabında 
Fenerbahçe Medicana, Halkbank’ı 3-0 mağlup ederek 
kupanın sahibi oldu. 

Kadınlar Kupa Voley finali ise 5 Nisan tarihinde İzmir Hal-
kapınar Spor Salonu’nda düzenlendi. Büyük bir heyecan 
yaşanan finalde Fenerbahçe Medicana, Eczacıbaşı Dyna-
vit’i mağlup ederek kupayı müzesine götürdü.
Öte yandan, Türk voleybolu için sürdürülebilir değer ya-
ratma konusundaki çalışmalarını sürdüren AXA Sigorta, 
Ege Orman Vakfı ile iş birliği yaparak finalist takımların 
tüm üyeleri adına fidan bağışında bulundu. Şirket, oyun-
culara verdiği sürdürülebilirlik ödülüyle “AXA Sigorta 
Kupa Voley’in yıldızları sadece sahada değil, doğada da iz 
bırakıyor” mesajını veriyor.



ÖNLEYİCİ SİGORTACILIK

CORPUS’TA

İş hayatında riskleri doğru saptamak önemlidir. 
Corpus Sigorta risk mühendisliği sigortalısı olun ya 
da olmayın işletmenizdeki olası farklı senaryoları 
değerlendirir, analiz eder, raporlar ve çözüm sunar. 
Corpus Sigorta ile riskleri öngörmek, öngördüklerini 
önlemek, önleyemediklerinin ise ödenebilir primlerle 
sonuçlarını önlemek mümkün.
Kısacası, içiniz rahat, öncesi de sonrası da bizde.
Önleyici sigortacılık, Corpus’ta!

corpussigorta.com.tr

Tıkır tıkır işleyen sistem
durmasın diye
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Allianz Türkiye Satış ve Dağıtım Kanalları 
Genel Müdür Yardımcısı Ertuğrul Yücenur, 
“Güvenilir, mali açıdan güçlü ve istikrarlı bir 
partner olarak kurumsal müşterilerimize 
uzun vadeli değer, teknik uzmanlık ve 
inovatif çözümler sunuyoruz” dedi…

rini karşılayabilmek ve her türlü koşulda hizmet vermeye devam 
edebilmek için son 5 yılda 200 milyon Euro’luk teknoloji ya-
tırımı yaptık ve dijital altyapımızla tüm kanallarımızda müşteri 
isteklerini uçtan uca karşılar hale geldik.”

Ertuğrul Yücenur, önümüzdeki dönemde de güvenilir, mali 
açıdan güçlü ve istikrarlı bir partner olarak kurumsal müşteri-
lerine uzun vadeli değer, teknik uzmanlık ve inovatif çözümler 
sunmaya devam edeceklerini vurguladı.

Hem güncel uygulamalar hem de geleceğe yönelik stratejik 
planlamalar üzerine merak edilen konuların ele alındığı toplantı, 
katılımcıların sorularını doğrudan yöneltebildiği interaktif bir 
soru-cevap oturumuyla sona erdi.

28

Allianz Türkiye, İstanbul’da düzenlediği toplantıda brokerle-
ri ve kurumsal acenteleriyle bir araya geldi. 2024 yılına dair 
değerlendirmelerle birlikte yeni dönem hedef ve stratejilerinin 
paylaşıldığı Kurumsal Kanallar Strateji Toplantısı’nda, değişen 
dinamikler ve müşteri ihtiyaçlarına yönelik karşılıklı bilgi alış-
verişinde bulunuldu.

Toplantının açılış konuşmasında Allianz Türkiye Satış ve Da-
ğıtım Kanalları Genel Müdür Yardımcısı Ertuğrul Yücenur, şir-
ketin son güncel bilgilerini şöyle paylaştı: 

“Dünyanın önde gelen sigorta şirketlerinden Allianz Gru-
bu’nun bir parçası olarak faaliyet gösteren Allianz Türkiye, 
2008’den bu yana yaptığı 1 milyar Euro’luk yatırımla sektörde 
öne çıkıyor ve geniş ekosistemi ve paydaşlarıyla birlikte toplam-
da 8.3 milyon müşterisine hizmet veriyor. Ülkemizde yapılan 
yatırımların bir kısmı Allianz Teknik, Allianz Kampüs gibi bu 
ülkeye değer katan yatırımlar olmakla birlikte müşteri ve satış 
kanallarımızın dijitalleşme sürecine yaptığımız ciddi yatırımlarla 
da sektörümüzde fark yaratıyoruz. Değişen müşteri beklentile-

Allianz Türkiye, kurumsal 
sigortalarda uzun vadeli 

değerler sunuyor

KORUNCUK KIZLARI IÇIN YURT EVI

Allianz Türkiye’nin Koruncuk Vakfı iş birliğiyle temel ihti-
yaçlara ve eğitime erişimi risk altındaki kız çocukları için 
başlattığı “Bir Kız Gelecek” programı kapsamında İstanbul 
Koruncukköy’deki yeni yurt binasının temelleri atıldı. 
Allianz Grubu’nun da desteğiyle 2 milyon Euro’yu aşan 
yatırım tutarıyla inşa edilecek yurt binasıyla Koruncuk 
Vakfı’nın mevcut kapasitesinin artırılması ve daha fazla kız 
çocuğuna yuva olması hedefleniyor.
Temel atma töreninde Bir Kız Gelecek programıyla Korun-
cuk kızlarının yaşam boyu destekçisi olacaklarını taahhüt 
eden Allianz Türkiye İcra Kurulu Başkanı Tolga Gürkan, 
“Türkiye Cumhuriyeti ile yaşıt bir kurum olarak ülkemizin 
yarınlarına yatırım yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Ertuğrul Yücenur



Dijital Ticari Kredi
Quick Finans’ta!

Oturduğunuz yerden

Quick Finans Dijital Ticari kredi ile anlaşmalı satıcılarımızdan 
yapacağınız alışverişlerinizi 36 aya varan vadelerle taksitlendirin. 
Web sitesinden gerekli evrakları yükleyin. Kredi onayı sonrası satıcıdan 
ürünü teslim alın. Bu kadar kolay.

Eğer satın almak istediğiniz ürünün satıcısı Quick Finans’ta tanımlı 
değilse “Satıcı Öner” alanından satıcıyı önerin, gerisini biz halledelim.

Karekodu 
telefonunuzun 
kamerası ile okutarak 
kredi sürecini başlatın.

Tamamı dijital süreç

36 aya kadar taksitlendirme imkanı

Her aşamada gizlilik
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Anadolu Hayat Emeklilik, Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Sigortacılık 
İlkeleri’ni imzaladı. Sigorta sektöründe 
çevresel, sosyal ve yönetişim 
konularında farkındalık yaratmayı 
hedefleyen şirket, ilerlemelerini şeffaf 
şekilde kamuoyuyla paylaşacak...

30

Anadolu Hayat Emeklilik, sürdürülebilirlik alanındaki ça-
lışmalarına bir yenisini ekleyerek, Birleşmiş Milletler Çevre 
Programı Finans Girişimi (UNEP-FI) tarafından oluşturu-
lan Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Sigortacılık İlkeleri’ni 
(PSI) imzaladı. Şirket, bu adımla sigorta faaliyetlerinde çev-
resel, sosyal ve yönetişim (ESG) konularını karar alma süreç-
lerine entegre etmeyi taahhüt ederken, müşterileri ve iş or-
taklarıyla iş birliği yaparak bu alanlarda farkındalık yaratmayı 
ve sektörde sürdürülebilirlik bilincini artırmayı hedefliyor. 
Ayrıca, uygulamada kaydedilen ilerlemeleri şeffaf bir şekilde 
kamuoyuyla paylaşarak hesap verebilirlik ilkesine de bağlı 
kalacağını vurguluyor.

Anadolu Hayat Emeklilik Genel Müdür Yardımcısı Zey-
nep Dolgun, “Bu adımı sadece şirketimiz değil, sektörümüz 
adına da bir sorumluluk olarak görüyoruz. Daha yaşanabilir 
bir dünya için tüm paydaşlarımızla birlikte sürdürülebilirlik 
yolculuğumuzu kararlılıkla sürdürüyoruz” dedi.

      KADIN GÖZÜYLE HAYATTAN KARELER’IN 
      2025 KAZANANLARI

Anadolu Hayat Emeklilik’in düzenlediği, Türkiye’nin 
kadınlara özel tek fotoğraf yarışması “Kadın Gözüyle 
Hayattan Kareler”in 2025 yılı sonuçları açıklandı. 19’un-
cusu düzenlenen yarışmada, bu yıl da kadınlar “Hayata 
Dair” bakış açılarını özgürce fotoğraflara yansıtıp kendi-
lerini en iyi şekilde ifade etme imkanı buldu. 
976 kadın fotoğrafçının toplam 3 bin 469 fotoğrafla ka-
tıldığı yarışmada 45 fotoğraf ödül ve sergileme almaya 
hak kazandı.  “Flamingolar” adlı fotoğrafıyla Gülin 
Yiğiter birincilik ödülüne layık görüldü. “Türk Yıldızları 
Anıtkabir Saygı Uçuşu” eseriyle Gülay Kocamış ikinci, 
“Bahar” adlı karesiyle Münevver Ulusoy üçüncü oldu.
Sürdürülebilir bir gelecek için dikkat çekme amacıyla 
yeni bir kategori altında ilk kez verilen Çevresel Sür-
dürülebilirlik Ödülü ise yaşamın devamlılığını gösteren 
“Makro” adlı eseriyle Şerife Uçarkuş’un oldu.

Anadolu Hayat Emeklilik’ten bir 
sürdürülebilirlik adımı daha

Zeynep Dolgun Gülin Yiğiter - Flamingolar

Gülay Kocamış - Türk Yıldızları 
Anıtkabir Saygı Uçuşu

Münevver Ulusoy - Bahar





VHV Reasürans’ta Ali Bıçakçı, 
yeni Finans Direktörü 
(CFO) olarak atandı. SEDDK 
(Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu) onayının ardından 
görevine resmen başlayacak 
olan Bıçakçı, yıllardır VHV 
Reasürans bünyesinde 
görev yapıyor. Şirketin 
operasyonlarını derinlemesine 
bilen ve güçlü finansal 
uzmanlığa sahip bir isim olarak 
üst düzey yönetim ekibine 
önemli katkılar sağlaması 
bekleniyor.
Yeni görevinde Ali Bıçakçı, 
şirketin finansal operasyonları, 
risk yönetimi ve stratejik 
planlama süreçlerinden 
sorumlu olacak ve VHV 
Reasürans’ın finansal 
sürdürülebilirliği ile uzun vadeli 
büyümesini destekleyecek.

VHV 
Reasürans’ta 
üst düzey 
atama
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KAYHAN ÖZTÜRK
kozturk@psmmag.com

Sigortacılık alanında 17 yıldan fazla 
tecrübesi bulunan Ahmet Gökdağ, Tür-
kiye Sigorta Birliği (TSB) Genel Sekre-
ter Yardımcılığı görevine atandı. Gökdağ, 
son 6 yıldır TSB bünyesinde koordinatör 
olarak görev yapıyordu.

Ahmet Gökdağ kariyerine, 2007 yılın-
da Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denetle-
me Kurulu’nda sigorta murakıbı olarak 
başladı ve bu görevini 11 yıl sürdürdü. 
2019 yılında ise TSB’ye koordinatör ola-
rak katıldı. 

TSB Başkanı Uğur Gülen, atamay-
la ilgili şu açıklamayı yaptı: “Sigorta ve 
özel emeklilik sektörünün çatı kuruluşu 
TSB’yi kariyer basamaklarının en üst se-
viyesi olarak konumlamak için yapılan-
mamız üzerinde titizlikle duruyor ve bu 
yönde önemli adımlar atıyoruz. Ahmet 

Gökdağ’ın kariyer yolculuğu da bu yapı-
lanmamızın önemli bir göstergesi. Gök-
dağ’ın mesleki tecrübesi, kurum içindeki 
özverili çalışmaları ve sektörümüze olan 
katkıları, bu yeni görevinde de TSB’ye 
değer katacaktır.” 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 
İngilizce İşletme Bölümü mezunu Ahmet 
Gökdağ, Hayat Dışı Sigorta Hakemi, Kara 
Araçları Sigorta Eksperi ve Bedeni Taz-
minat Adli Bilirkişisi unvanlarına sahip. 
2020 yılından bu yana Sigorta Tahkim 
Komisyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Denetimden Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev yapan Gökdağ, 2020-
2023 yılları arasında Türk Loydu Vakfı 
Denetim Kurulu üyeliğinde bulundu. 

İyi derecede İngilizce bilen Gökdağ, 
evli ve iki çocuk babası.

Ali 
Bıçakçı

Ahmet 
Gökdağ 
TSB 
Genel Sekreter 
Yardımcısı oldu





Uğur Gülen
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23 Nisan 2025’te Marmara Denizi’nde meydana gelen 6.2 
büyüklüğündeki deprem, İstanbul başta olmak üzere bölge 
genelinde büyük panik yarattı. Türkiye Sigorta Birliği (TSB) 
Başkanı Uğur Gülen, bir açıklama yayınlayarak hem “geçmiş 
olsun” dileklerini iletti hem de olası büyük bir Marmara dep-
remine yönelik sektörel hazırlıkları kamuoyuyla paylaştı.

Can kaybı yaşanmaması sevindirici olsa da İstanbul gibi 
ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan stratejik bir şehirde daha 
büyük bir deprem yaşanması halinde ortaya çıkacak senar-
yolar ciddi endişeler uyandırıyor. Bu noktada devreye giren 
sigorta sektörü, yalnızca finansal bir araç olmanın ötesine ge-
çerek, riskin yönetilmesi ve geleceğe güvenle yürünmesi adı-
na kritik bir görev üstleniyor.

TSB Başkanı Uğur Gülen, yaptığı değerlendirmede, 6.2 
büyüklüğündeki depremin ardından sigorta şirketlerine şu 
ana dek maddi kayıpları içeren bir hasar bildirimi gelmedi-
ğini, ancak ilerleyen günlerde yapılabilecek başvurular için 
sektörde tam koordinasyon sağlandığını ifade etti. 

“Şirketlerimiz, 6 Şubat depreminden çıkardığı derslerle bir-
likte, daha yüksek reasürans korumaları satın aldı ve bu yönde 
yatırımlarını sürdürüyor. Olası bir büyük Marmara Depre-
mi’ne karşı hem ürün yapılarını güncellediler hem de kapsa-
yıcılıklarını artırdılar” diyen Gülen, sigorta sektörünün riskin 
büyüklüğünü göz ardı etmeden hareket ettiğinin altını çizdi.

DEPREM REFORM AJANDASI
Sektörün depreme dair duyarlılığını sadece finansal önlem-
lerle sınırlamadığını belirten Gülen, 2023’teki depremlerin 
hemen ardından hazırlamaya başladıkları “Deprem Odaklı Si-
gorta Reform Ajandası” hakkında da şu bilgileri verdi:

“Amacımız sadece zararları telafi etmek değil, aynı zamanda 
sigortalılık oranlarını artırarak toplumsal dayanıklılığı da yu-
karı çekmek. Bu ajanda, tüm poliçelere deprem teminatının 
özel kapsamla entegre edilmesini, yeni fonların oluşturulması-
nı, dağıtım kanallarının eğitilmesini ve sektörel düzenlemeler-
le sigortalının daha güçlü bir konuma gelmesini hedefliyor.”

İSTANBUL’DAKİ TABLO NE DİYOR?
Gülen, Marmara Bölgesi’nde 6 milyon 840 bin konut bulun-
duğunu ve bunların yüzde 63.4’üne denk gelen 4 milyon 338 
bininde DASK poliçesi olduğunu açıkladı. Ancak bölgedeki 
konutların sadece yüzde 36’sında ihtiyari (isteğe bağlı) dep-
rem teminatı bulunduğunu ifade etti. Ticari ve sinai işletme-
lerde de bu oran yüzde 40 civarında. “Bu tablo, henüz alına-
cak çok yolumuz olduğunu gösteriyor” diyen Gülen, deprem 
sigortasının sadece zorunluluktan ibaret görülmemesi gerek-
tiğini vurguladı.

“VARLIKLARIMIZI GÜVENCE ALTINA ALABİLİRİZ”
Sigorta bilincinin toplumsallaşması gerektiğini belirten Gü-
len, sözlerini şöyle tamamladı: “Depremi sadece yaşandığında 
değil, her an gündemde tutmalıyız. Hayatları geri getiremeyiz 
ama zararları azaltabilir, birikimlerimizi koruyabiliriz. Bu bi-
linçle sigorta sektörü olarak kamu kurumlarımızla iş birliği 
içinde, daha güvenli bir geleceğin inşası için üzerimize düşen 
her sorumluluğu yerine getirmeye devam edeceğiz.”

“DEPREME HAZIRIZ VE 
UNUTTURMAYACAĞIZ”

TSB Başkanı Uğur Gülen, İstanbul’daki 
6.2’lik deprem sonrası sektörel 
dayanışma çağrısı yaparak, 
“Sigorta sektörü hem hazır hem kararlı” 
dedi. Deprem Odaklı Sigorta Reform 
Ajandası çalışmalarını hatırlatan 
Gülen, deprem riskinin tüm sigorta 
poliçelerine dahil olacağını hatırlattı...
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Türkiye Sigorta Birliği (TSB), sektörün çevresel, sosyal ve 
yönetişim (ESG) alanlarındaki dönüşümünü hızlandırmak ama-
cıyla hazırladığı “Sigorta Sektörüne Yönelik Sürdürülebilirlik 
Kılavuzu”nu kamuoyuyla paylaştı.

Birlik uzmanları ve Yeşil Dönüşüm Komitesi tarafından ha-
zırlanan kılavuzda, “Sigorta Sektörünün Temel Sürdürülebilirlik 
İlkeleri” çerçevesinde nasıl şekillenmesi gerektiği ele alınıyor. 

Kılavuz, sigorta şirketlerinin ESG çerçevesinde stratejilerini 
güçlendirmeleri için yol gösterici bir kaynak niteliği taşırken, 
iklim değişikliği riskleri, yeşil finansman modelleri, sürdürüle-
bilir sigorta ürünleri, sorumlu yatırım stratejileri ve kurumsal 
yönetim ilkeleri gibi kritik başlıkları kapsıyor. 

Sürdürülebilirlik Kılavuzu, sektörün uluslararası standartlar ve 
yerel düzenlemelerle uyumlu şekilde ilerlemesine katkı sağla-
mayı hedefliyor.

TSB Başkanı Uğur Gülen bu kılavuzun amacını şu sözlerle 
vurguluyor: “Sürdürülebilirlik artık tüm sektörler için olduğu 
gibi sigortacılık için de stratejik bir öncelik. Yayımladığımız bu 
kılavuzla sektörümüzün ESG alanındaki dönüşümüne katkı 
sağlamayı ve sürdürülebilir bir gelecek inşasına destek olmayı 
hedefliyoruz.”

Detaylı bilgi almak ve kılavuza erişmek için TSB’nin internet 
sitesini (tsb.org.tr) ziyaret edebilirsiniz.

TSB Yeşil Dönüşüm Komitesi tarafından 
hazırlanan “Sigorta Sektörüne Yönelik 
Sürdürülebilirlik Kılavuzu”; çevresel, 
sosyal ve yönetişim alanlarındaki 
dönüşüme katkı sağlarken, şirketlere yol 
gösterici bir kaynak olacak...

     KILAVUZDA ÖNE ÇIKAN BAŞLIKLAR

n İklim Değişikliği ve Afet Risk Yönetimi:  
Sigorta şirketlerinin iklim kaynaklı finansal risklere 
karşı direncini artıracak öneriler.
n Yeşil Finansman ve Sürdürülebilir Ürünler:  
Çevre dostu sigorta çözümleri ve yenilikçi finansman 
modelleri.
n ESG Odaklı Kurumsal Yönetim: Şeffaflık, etik 
yönetim ve paydaş katılımına yönelik stratejiler.
n Küresel Taahhütlerle Uyum: Paris İklim Anlaşması, 
AB Yeşil Mutabakatı ve BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na uyumlu adımlar.

TSB ’den  sektör  için 
“Sürdürülebilirlik  Kılavuzu”



Dünyaca ünlü sigorta brokeri ve risk danışmanı Marsh, 2025’in ilk 
çeyreğine ait Küresel Sigorta Piyasası Endeksi sonuçlarını 
açıkladı. Buna göre küresel ticari sigorta fiyatları, 2024’ün son 

çeyreğinde kaydedilen yüzde 2’lik düşüşün ardından 2025’in ilk 
çeyreğinde de ortalama yüzde 3 geriledi. Bu gelişme, endeksin art arda 
üçüncü çeyrekte fiyat düşüşü bildirmesi anlamına geliyor. Marsh, bu 
düşüş trendinin, 7 yıl süren sürekli fiyat artışlarının ardından dikkat 
çekici bir değişim olduğunu vurguladı.

Rapora göre, fiyatlardaki gerileme dünya genelinde etkisini gösterdi. 
En yüksek düşüş Pasifik bölgesinde yüzde 8 ile kaydedilirken, Birleşik 
Krallık’ta yüzde 6, Hindistan, Orta Doğu ve Afrika’da yüzde 4, Asya ve 
Kanada’da yüzde 3, Latin Amerika ve Karayipler’de yüzde 2, ABD ve 
Avrupa’da ise yüzde 1 düşüş kaydedildi.

Öte yandan, ABD’de kaza sigortası oranlarında yüzde 8 artış oldu. Bu 
artış, küresel ortalama kaza sigortası oranlarını yüzde 4 seviyesinde 
sabit tutarak yumuşama eğilimine karşı direnç gösterdi.
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Küresel ticari sigorta fiyatlarında 
düşüş eğilimi sürüyor

AXA, Thomas Buberl 
ile yola devam ediyor

Generali CEO’su 
güven tazeledi

Dünya sigortacılık devi AXA, 2016 
yılından bu yana CEO’luk görevini 
yürüten Thomas Buberl’i yeniden 

atamayı planlıyor. Görev süresi 2026’da sona 
erecek olan Thomas Buberl, 2030’a kadar 4 
yıl daha AXA’nın başında kalacak.

ABD’de sigorta şirketleri, 2024 yılında 
köpek kaynaklı yaralanma iddiaları için 
yaklaşık 1.6 milyar dolarlık ödeme yaptı. 

Sigorta Bilgi Enstitüsü (Triple-I) ve State Farm tarafından 
derlenen verilere göre, köpek ısırığı ve ilgili yaralanmalara dair tazminat 
talepleri 2023 yılına göre yaklaşık yüzde 19 artarak 22 bin 658’e ulaştı. 
Son 10 yıldaki artış oranı ise yüzde 48 olarak kaydedildi.

Triple-I Stratejik İletişim Direktörü Janet Ruiz’in açıklamasına göre, 
dava başına ortalama maliyet 2023’teki 58 bin 545 dolardan 2024’te 
yüzde 18 artışla 69 bin 272 dolara yükseldi. Bu tutar, son 10 yılda 
yaklaşık yüzde 86 artış anlamına geliyor. En fazla tazminat talebi ise 
Kaliforniya, Florida ve Teksas eyaletlerinden geldi.

Generali CEO’su Philippe 
Donnet, büyük yatırımcı 
tepkilerine ve İtalyan 

hükümetinin endişelerine 
rağmen 3 yıl daha görevde 
kalmak üzere hissedarlardan 
güvenoyu aldı. Tartışmanın 
merkezinde, Generali ile Fransız 
BPCE arasında yapılan ve 
Avrupa’nın en büyük varlık 
yöneticisini oluşturmayı hedefleyen bir anlaşma var. 
Donnet’i görevden almak isteyen yatırımcılar 
Caltagirone ve Delfin, Mediobanca’nın üstünlüğünü 
yine kıramadı. Ancak UniCredit’in devreye girmesiyle 
İtalyan finans dünyasında daha büyük satın alma 
mücadelelerinin fitili ateşlenmiş oldu.

 Thomas Buberl

Philippe Donnet

Köpek ısırığı için 1.6 
milyar dolar tazminat!
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Küresel alacak sigortaları lideri Allianz 
Trade, 2025 yılının ilk 3 ayını 
kapsayan Ekonomik Görünüm 

Raporu’nu yayınladı. 
ABD Başkanı Donald Trump’ın gümrük 

vergilerinin küresel ekonomi üzerindeki 
etkilerine dikkat çekilen raporda, ABD’nin 
tam teşekküllü bir ticaret savaşı başlattığı 
yorumuna yer veriliyor. Rapora göre yarı 
iletkenler, ilaç, bakır, mineraller gibi 
sektörel istisnalar dışarıda bırakıldığında, 
ABD’nin Çin’e uyguladığı efektif tarife oranı 
yüzde 130’a ulaşmış durumda. AB içinse 
bu oran yüzde 9. 

Çin’den sonra tarife oranı en yüksek 5 
ülke şöyle sıralanıyor: Yüzde 25 ile 
Bangladeş, yüzde 20 ile Pakistan, yüzde 15 
ile Kamboçya, yüzde 14 ile Endonezya ve 
Japonya. 

ABD’nin en düşük tarife uyguladığı 
ülkelerse yüzde 4 ile Suudi Arabistan, 
yüzde 5 ile Singapur, yüzde 6 ile Norveç 
ve yine yüzde 6 ile Ekvator, yüzde 7 ile 
İsviçre ve yüzde 7 ile BAE. 

Allianz Trade ekonomistleri, tüm bu 
tarife artışlarının ABD’nin küresel ithalat 
tarife oranını 1890’lardan bu yana en 
yüksek seviye olan yüzde 25.5’e çıkardı-
ğına dikkat çekiyor. Ve ikili anlaşmalarla 
ABD’nin ithalat tarifesi oranını 2025’in son 
çeyreğine kadar yüzde 10.2’ye düşürebile-
ceğini varsayıyorlar.

 
HERKES YAVAŞLAMADAN 
PAYINI ALACAK
Allianz Trade Ekonomik Görünüm 
Raporu’na göre, 2025 yılında küresel 
GSYH büyümesi, salgından bu yana en 
düşük seviye olan yüzde 2.3’e gerileyecek. 
2024 yılında yüzde 2.9 olan küresel 
ekonomik büyüme, ABD kaynaklı ticari 
savaş nedeniyle 2025 yılında 0.6 puan hız 
kesecek. Mevcut küresel belirsizlik 

seviyesinin salgın dönemindeki kadar 
yüksek olduğu bilgisi de raporda dikkat 
çeken yorumlar arasında. 

Büyümenin Avrupa bölgesinde de 
yavaşlayacağını belirten ekonomistler, bu 
bölge için büyüme tahminlerini 2025 yılı 
için yüzde 0.8, 2026 yılı içinse yüzde 1.5 

olacak şekilde aşağı yönde güncellemiş 
durumda. 

ŞİRKETLER NE YAPIYOR?
Allianz Trade Ekonomik Görünüm 
Raporuna göre şirketler; ithalatı öne 
çekmek yani stoklamak, tedarik zincirlerini 
çeşitlendirmek ve tarife etkilerini azaltmak 
için fiyatları ayarlama gibi kısa vadeli 
stratejiler benimserken, politika belirsizliği 
özellikle ABD dışında yatırımları baskılıyor. 

Özellikle ABD şirketlerinin perakendeci-
lerin ve tüketici elektroniğinin önümüz-
deki birkaç ay sağlam bilançolar ve 6 aylık 
talebi karşılayacak stoklarla kısa vadeyi 
yönetebileceği beklentisine de raporda 
yer veriliyor. 

Ancak sektöre göre değişmekle birlikte 
şirketlerin üçte ikisi, tarife maliyetlerini 
tüketicilere yansıtabilir. 

Küresel talepteki düşüş ve jeopolitik 
sorunlar nedeniyle küresel iflasların 2025 
yılında yüzde 7; ABD’de yüzde 16 ve Batı 
Avrupa’da ise yüzde 5 artacağı da 
rapordaki tahminler arasında bulunuyor. 

SALGIN DÖNEMINE GERI MI DÖNÜYORUZ?
Allianz Trade raporuna göre 
Donald Trump’ın gümrük 
vergileri kararıyla başlayan 
küresel ticaret savaşı, mevcut 
küresel belirsizlik seviyesini 
Covid-19 salgın dönemindeki 
kadar yükseğe çekti. Küresel 
iflasların yüzde 7 artacağı da 
öngörüler arasında...
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Sigorta sektöründe yılların deneyimine sahip Ali 
Aktuğ, yaşadıklarını “Benden Gidenler, Bana Gelen-
ler” kitabı için kaleme aldı. Sektörde “yaşadıklarını 
yazanların” sayısının azlığını fark eden Aktuğ, bu ki-
tabında daha çok yöneticilere yönelik bir deneyim 
aktarımı yapıyor. Hayatın içinden gerçek hikayeler 
ve dersler de var…
 
Sizi biraz yakından tanıyalım mı? 
Hayat hikayeniz nasıl şekillendi?
St. Michel Fransız Lisesi’nden mezun oldum. Sonra 
Marmara Üniversitesi’nde Turizm/Pedagoji, ardın-
dan İstanbul Üniversitesi’nde İşletme Ekonomisi 
yüksek lisansı yaptım. İş hayatım Ata İnşaat’ta başladı 
ama asıl uzun soluklu yolculuğum sigorta sektörün-
de oldu. Farklı şirketlerde yöneticilik yaptım; yurt içi 
ve yurt dışındaki eğitimlerle işin mutfağını da gör-
düm. Ekip kurmak, insan yetiştirmek ve sektöre de-
ğer katmak işimin en keyifli tarafıydı.
İş yaşamım süresince takım kurma, yönetme, operas-
yon yönetimi, proje yönetimi, satış ve pazarlama eği-
timi, performans ölçümü, müşteri ilişkileri yönetimi, 
acente, bayi ve broker yönetimi, problem çözme, in-
san kaynakları yönetimi, motivasyon konularında de-
neyim kazandım ve sektöre sayısız çalışan yetiştirdim.
Güçlü yönlerimi “pozitif tutum, stratejik düşünme, 
problem çözme, iletişim, yeni fikirlere açıklık, inisi-
yatif kullanma ve esneklik olarak” sıralayabilirim.
Yıllardır hizmet, finans ve sigorta sektörlerinde satış, 

Sigorta sektörünün deneyimli 
ismi Ali Aktuğ, birikimlerini 
“Benden Gidenler, Bana Gelenler” 
kitabında topladı. Sigortacılığı 
bir hastanenin “acil servisine” 
benzeten Aktuğ, dijitalleşme 
ilerlese de insanların her zaman 
bir sigortacı sesine ihtiyaç 
duyacağına inanıyor…

ÖZLEM BAYBURS  obayburs@akilliyasamdergisi.comSÖYLEŞİ

Ali Aktuğ

Tecrübeden 
kaleme dökülenler
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dijital dönüşüm, pazarlama, müşteri ilişkileri ve koçluk temel-
li eğitimler vererek yöneticilerin koçluk yaklaşımı ile liderlik 
yapmalarına katkı sağlıyorum.
 
Turizm ve pedagoji derken sigortacılık 
nasıl girdi hayatınıza?
Aslında tamamen tesadüf eseri oldu! O dönem sigortacılık 
için özel bir eğitim yoktu. Bir hocamın tavsiyesiyle sektöre 
adım attım ve kendimi Halk Yaşam Sigorta’da buldum. Tabiri 
caizse sektörde “alaylı” yetiştim.
 
Sigortacılıkta yöneticilik yapmanın 
diğer sektörlerden farkı ne?
Sigortacılığı bir hastanenin acil servise benzetirim. Her an 
yeni bir ihtiyaç, yeni bir sorun çıkabilir. Dijitalleşme ilerlese da 
insanlar hep bir sigortacı sesi duymak isteyecektir. Tempolu, 
dinamik ve gerçekten sevmeden yapılabilecek bir iş değil.

Profesyonel iş hayatından danışmanlığa 
geçiş süreciniz nasıl oldu?
Resmi olarak 60 yaş kuralı nedeniyle profesyonel yöneticiliğe 
veda ettim ama hala sektörün tam da içindeyim. Şu anda bir-
kaç şirkete danışmanlık yapıyorum. Hatta bir startup projemiz 
de var. Bilgimi, tecrübemi paylaşmaya devam ediyorum.
 
Danışmanlık mı zor, yöneticilik mi?
Danışmanlığı, “bir kurumda değişik konularla ilgili düşüncesi-
ne, bilgisine yol göstericiliğine ve uzmanlığına değer verilerek 
başvurulan kişi” olarak tanımlayabiliriz.
Danışmanlık kolay bir meslek değil. Biraz “gri saçlı” olmak 
gerekiyor. Yani davranış bilimlerinin her türlü ilkelerini uy-
gulayabilen, özverili olan ve tecrübeli olmak şart. Zira eski 
alışkanlıklarla “talimat değil tavsiye veren” olmak şart.
Çok tecrübeli olup ama iyi danışman olamayan çok yönetici 
var dünyada.
 
“Benden Gidenler, Bana Gelenler” 
kitabınızın ilham kaynağı ne oldu?
Bu soruya cevap vermeden önce kitap çıkarmaya nasıl karar 
verdiğimi anlatmak isterim. Eğitimlerime gelen bir öğrencim 
ve yakın çevrem bu konuyu aklıma koydu. Aslında “sağlık si-
gortası satış ve pazarlaması” ile ilgili bir kitap yazmaya başla-
mıştım. Halen yarım kalan ama tamamlanacak bir kitap olarak 
kaldı. Sonra şöyle düşündüm: Bizim sektörde neden kimse 
yaşadıklarını yazmıyor?
Sonra daha önce yazdıklarımı ve bana gelen, beğendiğim ya-
zıları bir araya getirerek bu kitabı oluşturdum. Yayın süreci, ka-
pak seçimleri, editör kontrolleri derken ciddi bir emek verdik. 
Gelenler ve gidenler aslında yaşanmışlıklardı, ortak yönleri 
buydu.
 
Kitabınızı nasıl tanımlarsınız? Anı mı, rehber mi?
Daha çok yöneticilere yönelik bir deneyim aktarımı diyebi-
lirim. Hayatın içinden gerçek hikayeler ve dersler var. Aynı 
zamanda yaşam koçu kimliğimle de kitabın ruhuna biraz reh-
berlik kattım.

Kitabınızda yer alan sorunlardan, 
deneyimlerinizden yola çıkarak meslektaşlarınıza 
önerilerde bulunuyor musunuz? 
Bu kitap okuyucuların hem kişisel hem de profesyonel iletişim 
becerilerine ve dünyaya başka gözden bakmalarına, bazen de ken-
di hayatlarından bazı parçalar bulmalarına yardımcı oldu. Dolayı-
sıyla her yaştan yöneticilere birikimlerini yazmalarını öneriyorum.

Kitap nasıl karşılandı, ilk tepkiler 
sizi mutlu etti mi?
Kitap 15 online platformda satışta. Beni tanıyanlar kadar hiç 
tanımayanlar da aldı. Özellikle kişisel gelişim kitaplarını tara-
yan kitapseverlerden ilgi gördü. Bazı şirketler toplu alım yapıp 
çalışanlarına hediye etti. Bu kitabımda kesinlikle kâr amacı 
gütmedim. Belki biraz da çıraklık dönemi kitabı olduğundan 
temel isteğim, evlerin veya işyerlerinin kütüphanelerine gir-
mekti. Kısmen başarıldı.
 
Yeni projeler yolda mı?
Tabii ki! Bu yaz çıkacak yeni kitabımda sigortacılık anılarıma 
yer verdim. 2026 için de “Benden Gidenler, Bana Gelenler”in 
ikincisi şimdiden hazır. Bir de konusu şimdilik sürpriz olan ve 
Türkiye’de daha önce işlenmemiş bir konuyu anlatacağım bir 
kitabım var. Onun için de doğru zamanı bekliyorum.
 
Son olarak neler söylemek istersiniz?
Üretmek ve ortaya bir şeyler koymak insana büyük mutluluk 
veriyor. Bu tatmin duygusunu yaşamak ve hep canlı tutmak 
istiyorum. Eğitimlerime, koçluk seanslarıma ve yazmaya uzun 
yıllar devam edeceğim.
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Sigorta sektörü otonom 
araçlara hazır mı?

 
TRAFİK GÜVENLİĞİ 
Otonom araçların belki de en büyük avantajlarından biri, tra-
fik güvenliğini ciddi şekilde artırma potansiyeli. İnsan faktörü, 
trafik kazalarının yaklaşık yüzde 90’ından sorumlu. Otonom 
araçlar, bu sorunu ortadan kaldırarak daha güvenli bir yolculuk 
deneyimi sunabilir. Yapay zekâ ve sensörler, çevresel faktörleri 
hızlı ve doğru bir şekilde algılar ve buna göre anında tepki ve-
rir. Örneğin, otonom araçlar, tehlikeli bir durumda hızlanmak 
yerine yavaşlar veya durur, engellerden kaçınmak için hızlı ma-
nevralar yapar. Bu da kaza oranlarını büyük ölçüde azaltabilir.

 
VERİMLİLİK VE TRAFİK YÖNETİMİ 
Otonom araçların diğer bir önemli avantajı, trafik akışını op-
timize etme yetenekleri. Bu araçlar, birbirleriyle sürekli olarak 
iletişim kurarak trafikteki sıkışıklığı azaltabilir. Örneğin, bir dizi 
otonom araç, hızlarını birbirlerine göre ayarlayarak trafik tıka-
nıklıklarını önleyebilir. Bu da hem zaman tasarrufu sağlar hem 
de yakıt tüketimini minimize eder. 

ENGELLİ BİREYLER VE YAŞLILAR İÇİN KOLAYLIK
Otonom araçlar, engelli bireyler ve yaşlılar için büyük bir fırsat 
sunuyor. Sürücü gereksiniminin ortadan kalkması, toplu taşıma 

Otonom araçlar, sürücü müdahalesi olmadan çevrelerini al-
gılayıp güvenli bir şekilde hareket edebilen teknolojik harika-
lar. Yapay zekâ, sensörler, radar sistemleri ve gelişmiş yazılım-
lar sayesinde bu araçlar, trafik kurallarına uyarak, engellerden 
kaçınarak ve yolcuları hedeflerine ulaştırarak ulaşımda devrim 
yaratmayı hedefliyor. 

Otonom teknolojiler, yalnızca bireysel taşıma sistemlerini 
değil, lojistik, kargo, toplu taşıma gibi birçok sektörü de dö-
nüştürme potansiyeline sahip. Peki ulaşım sektörü ve daha pek 
çok alanda devrim yaratma potansiyeline sahip bu teknolojiye 
sigorta sektörü nasıl hazırlanıyor? 

Koru Sigorta Genel Müdürü Kasım Yılmaz, “Otonom araç-
lar, hayatımıza birçok farklı şekilde etki edecek; ulaşım, iş gücü, 
şehir planlaması, ekonomi ve güvenlik gibi çeşitli alanlarda 
kendini gösterecek” diyor. Bu gelişmelerin sadece fayda sağla-
mayacağını savunan Yılmaz, ciddi yeni zorlukları da beraberin-
de getireceğini dile getiriyor. 

Kasım Yılmaz, otonom teknolojisinin avantaj ve dezavantaj-
larını şöyle değerlendiriyor:

 

Kasım Yılmaz

Koru Sigorta Genel Müdürü 
Kasım Yılmaz, otonom 
araçların hayatımıza 
girmesiyle birlikte sigorta 
sektöründe de önemli 
değişiklikler yaşanacağına 
işaret ediyor. Yılmaz’a 
göre bu araçların sigorta 
poliçelerinin nasıl 
şekilleneceği, kazalarda 
kimin sorumlu olacağı ve 
sigorta şirketlerinin yeni 
risklere nasıl adapte olacağı 
birer soru işareti...

AVANTAJLAR
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veya kişisel araç kullanmada zorluk yaşayan bireyler için ula-
şımda eşitlik sağlar. Örneğin, görme engelli bireyler, otonom 
araçlar sayesinde bağımsız bir şekilde seyahat edebilir.

 
ZAMAN TASARRUFU
Otonom araçlar, sürücüye ihtiyaç duymadan yolculuk yapabi-
leceği için, yolculuk sırasında başka aktiviteler yapmak müm-
kün. Kişiler, yolculuk süresini çalışmak, kitap okumak veya din-
lenmek için kullanabilir.

 

“ Otonom araçlar toplumu dönüştürebilecek 
kadar güçlü bir teknolojiye sahip olsa da bu 
dönüşümün başarılı olması için toplumsal, 
hukuki ve ekonomik düzenlemelerin hızla 

uyarlanması gerekiyor.  ” 

 
TEKNOLOJİK GÜVENLİK VE HATALAR 
Otonom araçların en büyük dezavantajlarından biri, teknolo-
jik güvenlik zafiyetleri. Bu araçlar, sofistike yazılım ve sensörler 
üzerine çalıştığı için, herhangi bir yazılım hatası veya sensör 
arızası, aracın doğru bir şekilde çalışmamasına neden olabilir. 
Örneğin, yazılım hataları, aracın hızını yanlış hesaplamasına 
veya yanlış bir yol tercih etmesine yol açabilir.

SİBER RİSKLER 
Otonom araçlar, internet bağlantısı ve karmaşık yazılım sistem-
leriyle çalıştıkları için siber saldırılara karşı savunmasız. Siber 
saldırılar, araçların yazılımına yönelik yapılabilir ve bu da aracın 
kontrolünü ele geçirmek anlamına gelir. Bir hacker, otonom 
araçların hızını artırabilir, yönünü değiştirebilir veya aracın tam 
kontrolünü ele geçirebilir.
 
İŞ GÜCÜ KAYBI 
Otonom araçlar, taksi şoförleri, kamyon şoförleri, lojistik çalı-
şanları ve benzeri birçok meslek dalında iş gücü kaybına neden 
olabilir. Sürücüsüz araçların yaygınlaşması, bu sektörlerde çalı-
şan milyonlarca kişiyi işsiz bırakabilir.
 
YASAL DÜZENLEMELER VE HUKUKİ SORUNLAR 
Otonom araçların yasal statüsü hala netleşmedi. Bu araçların 
trafikte nasıl kullanılacağı, kimlerin denetleyeceği ve hangi ku-
rumların sorumluluk taşıyacağı konusunda hala belirsizlikler 
mevcut. Kaza durumlarında sorumluluğun kimde olacağı, oto-
nom araçlarla ilgili en önemli hukuki sorunlardan biri.

OTONOM ARAÇLAR VE SİGORTA SORUMLULUĞU
Otonom araçların hayatımıza girmesiyle birlikte, sigorta sektö-
ründe de önemli değişiklikler yaşanacağına vurgu yapan Kasım 
Yılmaz, bu araçların sigorta poliçelerinin nasıl şekilleneceği, 
kazalarda kimin sorumlu olacağı ve sigorta şirketlerinin yeni 

risklere nasıl adapte olacağının hala belirsizliğini koruduğunu 
belirtiyor. Yılmaz, otonom araçlarda sigorta sorumluluğunu şu 
başlıklarda ele alıyor:

SÜRÜCÜ
Otonom araçlar, insan müdahalesi olmadan çalıştığı için, kaza-
ların sorumluluğunun kimde olacağı tartışmalı bir konu. Araç 
üreticileri mi, yazılım geliştiricileri mi yoksa araç sahipleri mi 
sorumlu tutulacak? Sigorta sektörünün, otonom araçlarla ilgili 
yeni düzenlemeler geliştirmesi ve sorumlulukların kimde oldu-
ğunu belirlemesi gerekecek. 

“ Otonom araçların toplu kullanımı için 
sigorta sektöründe yeni modeller geliştirilebilir. 

‘Paylaşım sigortası’ gibi modeller, araçların 
toplu kullanımını kapsayacak şekilde 

tasarlanabilir. Bu, araçların paylaşılabilirliğini 
ve etkin kullanımını artırarak, sigorta 

maliyetlerini düşürebilir.  ”
ÜRETİCİ VE YAZILIM GELİŞTİRİCİ
Otonom araçlarda meydana gelen hatalar veya kazalar, büyük 
ihtimalle üretici ve yazılım geliştiricilerine ait olacak. Bu du-
rumda, araç üreticilerinin ve yazılım firmalarının sigorta po-
liçelerinin, yazılım hataları, donanım arızaları ve siber saldırılar 
gibi durumları kapsayacak şekilde genişletilmesi gerekecek. 
 
SİGORTA POLİÇELERİ 
Otonom araçlar için sigorta poliçeleri, geleneksel araçlardan 
çok daha farklı olacak. Bu araçlar, yazılım hataları, siber saldı-
rılar veya teknik arızalar gibi özel durumları kapsayan sigorta 
poliçeleri gerektiriyor. Sigorta şirketlerinin, otonom araçlar için 
uygun poliçeler geliştirmesi, sektördeki riskleri doğru bir şekil-
de yönetebilmesi için önemli. 

Kasım Yılmaz, “Teknolojik altyapının sağlamlaştırılması, dü-
zenlemelerin netleştirilmesi ve güvenlik protokollerinin gelişti-
rilmesi, bu araçların güvenli ve sorunsuz bir şekilde kullanılabil-
mesi için kritik öneme sahip. Aynı zamanda sigorta sektörünün, 
bu yenilikçi araçlara uygun çözümler geliştirmesi, sektördeki 
yeni sorumlulukları ve riskleri doğru bir şekilde yönetebilmesi 
için elzem” diyor.

DEZAVANTAJLAR



ni var. İlki, yeni kuşak zayıflatma ilaçlarının (GLP-1 analogları) 
reçetesiz ve kontrolsüz satılarak, hekim takibi olmaksızın kul-
lanımı. Bu durum ilaca direnç, yetersiz etki veya zaman içinde 
etkinlikte azalmaya yol açıyor. Yani yeni zayıflatıcı ilaçların bi-
linçsiz kullanımı bir süre sonra ilaca duyarsızlık yapıyor. 

İkinci neden, zayıflama ameliyatlarının kontrolsüz ve endi-
kasyonsuz uygulamaları sonucu bir süre sonra verilen kiloların 
geri gelmesi. Üçüncüsü ise bilinçsiz diyet uygulamaları ve hatalı 
diyet reçetelerinin obeziteyi yeniden tetiklemesi.

NASIL TEDAVİ EDİLİYOR?
Obezitenin doğru ve hedefe yönelik tedavisi, ancak multidi-
sipliner ekiplerle mümkün olabiliyor. Sürdürülebilir obezite te-
davisinde, önce altta yatan medikal problemlerin doğru tespit 
edilmesi ve bu tespitler ışığında tedavinin hastaya özel planlan-
ması esas.

Öncelikle tedaviye dirençli obezite hastalarının tedavi edil-
mesi amaçlanıyor. Bunun için bir durum analizi yapılarak obezi-
te ve obeziteye neden olan etkenlere dair risk haritası çıkarılıyor. 
Tedaviye ihtiyacı olan kişilerde önce obeziteye yol açan sağlık 
sorunlarının tespit edilmesi gerekiyor. Bu nedenleri saptamak 

içinse biyokimyasal, radyo-
lojik ve diğer ileri tetkikle-
rin yapılması gerekebiliyor. 
Ardından bireyler tüm uz-
manların hazır bulunduğu 
multidisipliner konseyde de-
ğerlendiriliyor ve objektif te-
davi seçeneği ortaya konuyor.

Dünya geneli ve Türkiye’de obezite oranlarının baş döndü-
rücü bir hızla artması, bu hastalığın toplumsal sağlık sorununa 
dönüşmesine yol açıyor. Günümüz ve geleceğin sağlık günde-
minin ilk sıralarında yer alan obezitenin önlenmesi kadar teda-
visine de önem verilmesi gerekiyor. 

Üstelik obezite sadece günümüzün bir sorunu olmanın ötesi-
ne geçmiş durumda. Gelecek için de tehlike çanları çalıyor. Çün-
kü dünyada obezite artış hızı en çok çocuk ve ergenlerde yüksek. 
Öyle ki son 30 yılda çocuklarda obezite artışı 4’e katlandı!

TÜRKİYE, AVRUPA BİRİNCİSİ! 
Dünyadaki bu yüksek artış ülkemize de yansıyor. Araştırmalar, 
obezite artış oranında Avrupa’da ilk sırada yer aldığımızı göste-
riyor. Türkiye’de 30 yaş üzerindeki nüfusta fazla kilo oranı yüz-
de 60, obezite oranı ise yüzde 30 olarak saptanmış. Bu oranlar, 
ülkemizde her 3 kişiden birinin obezite sorunu yaşadığını gös-
teriyor!

“ Sağlık Bakanlığı verilerine göre, 18 yaş altı 
nüfusta her 3 çocuktan 1’i ya obez ya da fazla 

kilolu. Bu da gelecekte obeziteye bağlı sorunların 
daha çok yaşanacağının işareti kabul ediliyor…  ”
TEDAVİYE DİRENÇLİ
Obezite oranı hızla yükselirken tedavide de önemli ilerlemeler 
kaydediliyor. Ancak bu kez de karşımıza “tedaviye dirençli obe-
zite” olarak tanımlanan önemli bir sorun çıkıyor.

Tedaviye dirençli obezitede görülen artışın üç önemli nede-
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Hastalıkları Uzmanı 

Ülkemizde obezite tedavisine 
direncin artması alarm verici 
seviyeye ulaştı. Yeni zayıflatıcı 
ilaçların bilinçsiz kullanımı da bunun 
en önemli nedenlerinden biri...

30 yaş üzeri her 3 kişiden 1’i 
obezite hastası! 
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